融资居间中介服务合同
甲方(委托方):置业有限公司
负责人姓名:身份证号通讯地址:
电话:?
乙方(受托方)
姓名身份证号
鉴于：1、甲方(委托方)置业有限公司因缺乏资金，并获知乙方能够提供相关融资信息并协助甲方完成融资，现委托乙方寻找、介绍相关金融机构或出资方，提供融资居间服务，而乙方亦获知了甲方的上述意愿。
2、甲乙双方共同确认，甲方同意委托乙方为其寻找、介绍出资方，乙方同意接受委托。双方经友好协商签订正式合同，并严格履行，以达到双方目的。
第一条委托事项、乙方服务内容一、项目规划内容
1、项目公司名称：置业有限公司
2、项目总融资规划金额人民币万元(具体金额以甲方与资金方或金融机构签订的融资合同为准)。所融资金的使用期限：以甲方与资金方或金融机构签订的融资合同为准。?
3、融资款项年利息按甲方与资金方或金融机构签订的融资合同为准，另外乙方等作为居间方，收取居间服务费3%于放款时当日即收，合计万人民币(税后),即人民币(大写)__。二、?乙方服务内容
1、与甲方针对项目反复交流沟通，同时配合资金方和相关金融机构进行关于甲方融资的尽职调查。
2、负责协调甲方与资金方或相关金融机构的沟通，配合促成融资合同的成立。
3、负责向资金方或相关金融机构，推介甲方的项目，确保该项目尽早完成融资。
第二条乙方的义务
1、乙方应本着诚信、专业、高效的职业精神为甲方提供优质服务。
2、乙方应根据项目要求，按合法、合规的原则，尽最大努力维护甲方利益。3、乙方应在取得甲方提供的有关文件资料后，及时向资金方和相关金融机构进行推荐。
、乙方对其获知的甲方商业秘密负有保密责任，未依法规定或者未经甲方同意，不得向任何第三方披露。